d’optimisation des forces vives. Les services juridique, financier et DRH seront mutualisés, ainsi que 
l’ensemble du matériel et des locaux. Il n’est pas prévu de nouveau recrutement dans l’immédiat. 

Actionnariat et capital de la SEM L’Or Autrement 
Capital : 2 250 000 euros (deux millions deux cent cinquante mille euros) soit 150 000 actions à 15 
euros de valeur nominale. 

La dynamique créée autour des enjeux de l’habitat et du développement économique a conduit les 
acteurs publics à se mobiliser : l’Agglomération du pays de l’Or ainsi que les communes de Mauguio, 
La Grande Motte et Palavas se sont associés au projet de création de la SAEM l’Or Autrement.